Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE A 2024 Fase: 12 FASE Rodada: 2

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 03/03/2024 Hora: 10:30:00

PITANGUI ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo

Local:

BONFINENSE ESPORTE CLUBE

ARENA PITANGUI

1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 2x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
PITANGUI ESPORTE CLUBE 3 x 0 BONFINENSE ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ST e | SR -
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:40 Atraso: 10:00 Entrada do Mandante: 11:40 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:40 Atraso: 10:00 Entrada do Visitante: 11:40 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:45 Atraso: 15:00 Inicio do 2° Tempo: 11:45 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:30 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:30 Acréscimo: 03:00

© oo o 0 »

Substitutos

13
14
16
17
22
23
25
26
28
29

Comissao Técnica

PITANGUI ESPORTE CLUBE

Titulares

Ewerton Maradona  Ewerton Leandro Diniz
Marcelo Sabino Marcelo Rodrigues Sabino
Zacharias Valeriano  Zacharias Valeriano Ferreira
Clezim Clezio Da Silva Junior (C)
Lucas Vasconcelos  Lucas Vasconcelos M. De Paula
Marlon Junior Marlon Junior Dias Pinto
Marconi Candido Marconi Candido Liberato
David David Pacheco Ferreira
Marcos Marcos Vinicio De Sousa Silva
Lu Luiz Gustavo Pereira Borges
Paulo Paulo Jose Do Nascimento

Tassys Tassys Queiros De Matos

Mateus Mateus De Jesus Fernandes Campos
Juan Juan Rigquelme Rocha Silva

Patrick Patrick Rhaij Oliveira Sousa

Lucas Pires Lucas Pires De Souza

Keven Keven Henrique Figueiredo Rocha
Keven Keven Douglas O. Castelo Branco
Felipe Felipe Moreira Dos Santos

Lucas Miranda Lucas Miranda Costa

Pedro Pedro Henrigue De Jesus Nogueira
0 Anderson Felipe Anderson Felipe Rocha De Sales

Técnico: Dionatas Nunes De Andrade
Auxiliar Técnico: Fernando Lucio Santiago Alves
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Nivaldo Rosa Maciel

Prep. de Goleiros:

Relacao de Jogadores

137759
293343
328809
327241

357239
606939
715919

377895

616680

689155
619815
385201
533704
812126
183624
509891

509728

13
17
20
21
27

30

[ee]

14
15
16
22

BONFINENSE ESPORTE CLUBE

Wallisson

Diego

Jefferson
Brendo
Jonathan Henrique
Jefferson Delfino
Jean

Davidson
Matheus

Rafael

Pedro

Mateus
Luan Flavio
Savio
Gabriel
Italo
Robinho
Vitor

Titulares

Wallisson Santos Magalhaes

Diego Henrique Soares Freira
Jefferson Rodrigues De Oliveira
Brendo Germano

Jonathan Henrigue Lopes De Paula
Jefferson Delfino Santana

Jean Xavier Pereira Da Silva
Davidson Leonardo Da Silva Cruz
Matheus Felipe Candeia De Sales (C)
Rafael Vitor Goncalves Cruz

Pedro Henrique Dos S. Pereira

Substitutos

Mateus Jose Da Silva 329983
Luan Flavio Da Silva
Savio Luiz Novais Santos 533746

Gabriel De Jesus Oliveira

Italo Candido De Jesus 613358
Italo Henrique Martins De Lelis 377293
Vitor Filipe Moreira Saturnino

Comissao Técnica

Técnico: Marcos Magalhdes Alves

Auxiliar Técnico: Wemerson Rodrigues Teixeira

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Julio Cezar Rodrigues

Prep. de Goleiros:



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
41:00 1T 10 PN Ewerton Leandro Diniz PITANGUI ESPORTE CLUBE
03:00 2T 9 NR Paulo Jose Do Nascimento PITANGUI ESPORTE CLUBE
46:00 2T 16 NR Juan Riquelme Rocha Silva PITANGUI ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
39:00 1T 4 Matheus Felipe Candeia De Sales BONFINENSE ESPORTE CLUBE
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;
44:00 1T 8 Pedro Henrique Dos Santos Pereira BONFINENSE ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
10:00 2T 17 Jefferson Rodrigues De Oliveira BONFINENSE ESPORTE CLUBE

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Funcdao Nome Equipe

15:00 2T Auxiliar ~ Wemerson Rodrigues Teixeira BONFINENSE ESPORTE CLUBE
Técnico  Vermelho direto.
Expulsei aos 15 minutos do segundo tempo o Sr Wemerson Rodrigues
, massagista da equipe do bonfinense ap6s me ofender com as
seguintes palavras : “vai tomar no cu desse bandeira . Vai tomar no cu
também Juiz , sdo muito ruim “
Informo que 0 mesmo saiu de campo e continuou ofendendo a equipe
de arbitragem através do alambrado .

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos dados a partir de substituicoes,parada para hidratacéo e atendimento a atletas supostamente lesionados. Os atrasos ocorreram porque ambas as equipes demoraram a
fazer a entrega das relagdes dos jogadores da partida.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

45:00 1T PITANGUI ESPORTE CLUBE 13 - Tassys Queiros De Matos 11 - Marcelo Rodrigues Sabino
INT BONFINENSE ESPORTE CLUBE 6 - Vitor Filipe Moreira Saturnino 20 - Brendo Germano

15:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 16 - Juan Riquelme Rocha Silva 6 - Marcos Vinicio De Sousa Silva
15:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 22 - Lucas Pires De Souza 5 - David Pacheco Ferreira
17:00 2T BONFINENSE ESPORTE CLUBE 15 - Savio Luiz Novais Santos 7 - Rafael Vitor Goncalves Cruz
25:00 2T BONFINENSE ESPORTE CLUBE 16 - Gabriel De Jesus Oliveira 27 - Jefferson Delfino Santana
35:00 2T BONFINENSE ESPORTE CLUBE 14 - Luan Flavio Da Silva 13 - Diego Henrique Soares Freira
37:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 26 - Felipe Moreira Dos Santos 9 - Paulo Jose Do Nascimento
37:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 29 - Pedro Henrique De Jesus Nogueira 10 - Ewerton Leandro Diniz
37:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 25 - Keven Douglas Oliveira Castelo Branco 2 - Clezio Da Silva Junior



