

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE A 2024 Fase: 1ª FASE

Jogo: PITANGUI ESPORTE CLUBE





BONFINENSE ESPORTE CLUBE

Rodada: 2

Data: 03/03/2024 **Hora:** 10:30:00 **Local:** ARENA PITANGUI

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 0
 2º Tempo: 2 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

PITANGUI ESPORTE CLUBE 3 x 0 BONFINENSE ESPORTE CLUBE

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
JOAO PEDRO SILVA PEREIRA - AMADOR/FMF	RENE FAUSTINO DIAS - FMF	LUCAS DE OLIVEIRA PINHEIRO XAVIER - AMADOR/FMF	-	-			

			Cro	pnologi	a
	1º Temp	00			
Entrada do Mandante:	10:40	Atraso:	10:00		Entrada do Mandan
Entrada do Visitante:	10:40	Atraso:	10:00		Entrada do Visitan
Início do 1º Tempo:	10:45	Atraso:	15:00		Início do 2º Tem
Término do 1º Tempo:	11:30	Acréscimo:	03:00		Término do 2º Temp

2º Tempo							
Entrada do Mandante:	11:40	Atraso:	00:00				
Entrada do Visitante:	11:40	Atraso:	00:00				
Início do 2º Tempo:	11:45	Atraso:	00:00				
Término do 2º Tempo:	12:30	Acréscimo:	03:00				

Relação de Jogadores

	Titulares							
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF				
10	Ewerton Marade	ona	Ewerton Leandro Diniz	137759				
11	Marcelo Sabino		Marcelo Rodrigues Sabino	293343				
12	Zacharias Valer	iano	Zacharias Valeriano Ferreira	328809				
2	Clezim		Clezio Da Silva Junior (C)	327241				
20	Lucas Vasconce	elos	Lucas Vasconcelos M. De Paula					
31	Marlon Junior		Marlon Junior Dias Pinto	357239				
4	Marconi Candid	О	Marconi Candido Liberato	606939				
5	David		David Pacheco Ferreira	715919				
6	Marcos		Marcos Vinicio De Sousa Silva					
8	Lu		Luiz Gustavo Pereira Borges					
9	Paulo		Paulo Jose Do Nascimento	377895				
			Substitutos					
13	Tassys		Tassys Queiros De Matos	616680				
14	Mateus		Mateus De Jesus Fernandes Campos					
16	Juan		Juan Riquelme Rocha Silva	689155				
17	Patrick		Patrick Rhaij Oliveira Sousa	619815				
22	Lucas Pires		Lucas Pires De Souza	385201				
23	Keven		Keven Henrique Figueiredo Rocha	533704				
25	Keven		Keven Douglas O. Castelo Branco	812126				
26	Felipe		Felipe Moreira Dos Santos	183624				
28	Lucas Miranda		Lucas Miranda Costa	509891				
29	Pedro		Pedro Henrique De Jesus Nogueira					
30	Anderson Felipe		Anderson Felipe Rocha De Sales	509728				
	Comissão Técnica							
	Técnico:	Dionata	as Nunes De Andrade					
	Auxiliar Técnico:	Fernan	do Lucio Santiago Alves					

Comissão recinca							
Técnico:	Dionatas Nunes De Andrade						
Auxiliar Técnico:	Fernando Lucio Santiago Alves						
Médico:							
Preparador Físico:							
Massagista:	Nivaldo Rosa Maciel						
Prep. de Goleiros:							

BONFINENSE ESPORTE CLUBE Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
11	Wallisson	Wallisson Santos Magalhaes	
13	Diego	Diego Henrique Soares Freira	
17	Jefferson	Jefferson Rodrigues De Oliveira	
20	Brendo	Brendo Germano	
21	Jonathan Henrique	Jonathan Henrique Lopes De Paula	
27	Jefferson Delfino	Jefferson Delfino Santana	
3	Jean	Jean Xavier Pereira Da Silva	
30	Davidson	Davidson Leonardo Da Silva Cruz	
4	Matheus	Matheus Felipe Candeia De Sales (C)	
7	Rafael	Rafael Vitor Goncalves Cruz	
8	Pedro	Pedro Henrique Dos S. Pereira	
		Substitutos	
10	Mateus	Mateus Jose Da Silva	329983
14	Luan Flavio	Luan Flavio Da Silva	
15	Savio	Savio Luiz Novais Santos	533746
16	Gabriel	Gabriel De Jesus Oliveira	
22	Italo	Italo Candido De Jesus	613358
5	Robinho	Italo Henrique Martins De Lelis	377293
6	Vitor	Vitor Filipe Moreira Saturnino	
		Comissão Técnica	
	Tácnico: Marco	ne Magalhãos Alvos	

Técnico: Marcos Magalhães Alves Auxiliar Técnico: Wemerson Rodrigues Teixeira Médico:

Massagista: Julio Cezar Rodrigues

Prep. de Goleiros:

Preparador Físico:



Gols							
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
41:00	1T	10	PN	Ewerton Leandro Diniz	PITANGUI ESPORTE CLUBE		
03:00	2T	9	NR	Paulo Jose Do Nascimento	PITANGUI ESPORTE CLUBE		
46:00	2T	16	NR	Juan Riquelme Rocha Silva	PITANGUI ESPORTE CLUBE		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
39:00	1T	4	Matheus Felipe Candeia De Sales - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	BONFINENSE ESPORTE CLUBE			
44:00	1T	8	Pedro Henrique Dos Santos Pereira - praticar uma falta ou ação temerária;	BONFINENSE ESPORTE CLUBE			
10:00	2T	17	Jefferson Rodrigues De Oliveira - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	BONFINENSE ESPORTE CLUBE			
Cartões Vermelhos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

	Ocorrências / Observações						
Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe			
15:00	2Т	Auxiliar Técnico	Wemerson Rodrigues Teixeira Vermelho direto. Expulsei aos 15 minutos do segundo tempo o Sr Wemerson Rodrigues , massagista da equipe do bonfinense após me ofender com as seguintes palavras : "vai tomar no cu desse bandeira . Vai tomar no cu também Juiz , são muito ruim " Informo que o mesmo saiu de campo e continuou ofendendo a equipe de arbitragem através do alambrado .	BONFINENSE ESPORTE CLUBE			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos dados a partir de substituiçoes,parada para hidratação e atendimento a atletas supostamente lesionados. Os atrasos ocorreram porque ambas as equipes demoraram a fazer a entrega das relações dos jogadores da partida.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
45:00	1T	PITANGUI ESPORTE CLUBE	13 - Tassys Queiros De Matos	11 - Marcelo Rodrigues Sabino
	INT	BONFINENSE ESPORTE CLUBE	6 - Vitor Filipe Moreira Saturnino	20 - Brendo Germano
15:00	2T	PITANGUI ESPORTE CLUBE	16 - Juan Riquelme Rocha Silva	6 - Marcos Vinicio De Sousa Silva
15:00	2T	PITANGUI ESPORTE CLUBE	22 - Lucas Pires De Souza	5 - David Pacheco Ferreira
17:00	2T	BONFINENSE ESPORTE CLUBE	15 - Savio Luiz Novais Santos	7 - Rafael Vitor Goncalves Cruz
25:00	2T	BONFINENSE ESPORTE CLUBE	16 - Gabriel De Jesus Oliveira	27 - Jefferson Delfino Santana
35:00	2T	BONFINENSE ESPORTE CLUBE	14 - Luan Flavio Da Silva	13 - Diego Henrique Soares Freira
37:00	2T	PITANGUI ESPORTE CLUBE	26 - Felipe Moreira Dos Santos	9 - Paulo Jose Do Nascimento
37:00	2T	PITANGUI ESPORTE CLUBE	29 - Pedro Henrique De Jesus Nogueira	10 - Ewerton Leandro Diniz
37:00	2T	PITANGUI ESPORTE CLUBE	25 - Keven Douglas Oliveira Castelo Branco	2 - Clezio Da Silva Junior

